Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 39/2024

EDITAL PARA SELEÇÃO DE APOIOS EXTERNOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NO

PROJETO: “CAPACITA EM REDE”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede à Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 39/2024, fazendo nos

termos seguintes:

RUI BARBOSA - BA

Clas. Nome TIT EXP CERT PONT Situação

1° Ednélia Rocha Monteiro
Pereira 15 0 24 39

Classificado(a)

2° Claudinei da Silva Santana 0 0 0 0 Classificado(a)

SENHOR DO BONFIM - BA

Clas. Nome TIT EXP CERT PONT Situação

1° Luiz Araújo Gomes Pinto junior 0 0 0 0 Classificado(a)

CRUZ DAS ALMAS - BA

Clas. Nome TIT EXP CERT PONT Situação

1° Ana Cláudia Santana da Luz 0 0 0 0 Classificado(a)

SALVADOR - BA

Clas. Nome TIT EXP CERT PONT Situação

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

1° Vanessa Figueredo de Oliveira
Santos 25 05 40 70

Classificado(a)

2° Maria Inês de Sousa Santos 15 0 0 15 Classificado(a)

3º Solange Barreto Amorim 0 0 0 0 Classificado(a)

Primavera do Leste - MT

Clas. Nome TIT EXP CERT PONT Situação

1° Gabriela de Oliveira - 0 0 0 0 Classificado(a)

2° Ednélia Rocha Monteiro
Pereira

15 0 24 39

Desclassificado (a)
De acordo com o item 4.1,

alínea “g”

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-05-13T08:37:31-0300
	DEBORAH SEPINI BATISTA:04850101607
	Eu sou o autor deste documento